510 Altera sed pueris solatia, qua? sibi desunt,
Praebet, et infantes lactea mamma fovet.

Atque tnanus alia nodosas conglobat, atque
Peclora tundit abhinc in lacrymasque ruit.

Altera sed dira probra démens hostibus offert,
515 Faemineos mores explicat atque loquax.

Ad coelum multae clamant: ulciscere, regum
Rex! da vindictam, daque perire reos.

Ut breviter narrem, mulieris adest furor omnis

Et planctus, quibus haec quosque movere solvent.

S. 20.

520 Ast hostes planctus non flectunt ad pietatem
Nec probra, sed spolia ducit avara manus.

221

Orbstssque vires mulieres vubils lìndunl

?IsnctiKu», el Isoersnt unFuibu» inde gens».
490 Et Aemitus éructant in luetus lscrvmuso«,

klebilibusque cleliine vocikus ist» kerunt:

§. 19.

ll Dens «mnipvtens! inopum defensor et ultor,
Non tus terrenus scire secrets potest,

tu, viKÜsns ilorniisne? vide temersris fsels,
495 Reproba, quss gens Ksso in tus templs tulit!

Oestruetus tuus est euitus, esptivus Ksbetur

Oultor, et inde nemo ministrst idi.
Et eksris nostris, Deus, son sponsis «polissi!;

Ob quod item gemitu« dirs procella kerit.

50O Res simul et pecora nobis tolluntur; ab omn!

karte dolor crucist, eordsque nostrs fudit.
U rex! quid miseris ditlers inferre ruinsm

^nteritus? tolle vivere, dsque muri,
Ne nos exsAitet ululstu» cuntinuus, nsm

505 Lrstior est mors qusm vits dolore lluens.

Llernit et iv terrsm sie tsiss exissis Ksrum

Jussdsm «qusllentes «re; deoore eumis

Ejulst sst siis, prszcep» «equiturque msritum,
Oiceus: sic tecum cuncls psrsts psti!

510 Altera sed pueris «ulstis, quss «ibi desunt,
?rszbet, et infantes Iseles msmms kuvet.

^lque msnu» alia nodosa« vonglobst, stque
keeturs tundit abbine in Iscrvmssque ruit.

Alters «ed dirs probrs demons Kostibus offert,
515 Eszmiveos mores expliest stque loqusx.

^d coslum multss clsmsnt: ulciscere, regum
Rex! ds vindictsm, dsque perire reu».

Ut breviter nsrrem, mulieris sdest furor omni»

Et plsnotus, quibus lisce quosque movere solvent.

8 20.

520 ^st Kostes plsnelus non kleotunt sd pietstem
Neo probrs, sed «polis ducit svsrs msnus.
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Tuncque prophetavit dicens ex hostibus nnus:
Reddetur nobis horridus iste dies;

Nec solum nobis, successores quoque nostri
525 Ex hoc cogentur sumere multa mala.

Nam Domini templum, Matrisque suae sine causa

Jrruimus temere, quod ratione caret.
Ut Deus ex Caiphae verbis voluit dare vera,

Sic vult isto nunc indice vera cani.
530 Nam Deus ex reprobris vasis quandoque revelat